
 
 
 
 
 
Name ____________________    _____________________    Unit #___________ 
                      First                                   Last                                             

Upgrades and Services Available 
 

 
Rear Tail Light upgrade 

Normal Price: $475 
Rally Price: $375 

 
Halo Head Light Install 

Standard Halo Install          Normal price $674             Rally special $575 
CCFL Halo Install              Normal price $714             Rally special $615 
 
(The only difference is the ring around the head lights are LED on the 
CCFL, standard they are just a standard light) 
 
 
 



 
 
 
 

Maintenance Items 
 

P-molding Install:  
Small Slide-Out (7 x 7)   Normal price $456                    Rally special $355 
Medium Slide-Out (11x 7)    Normal price $562              Rally special $435 
Large Slide-Out (15 x 7)            Normal price $632          Rally special $510 
Extra –Large Slide out (20x 7)        Normal price $712     Rally special $605 
(One room per customer unless we have time for all requests) 

 
**Black P-molding is currently used on most RV’s slide out repairs. It is a 
new product and due to the color and the difference in the manufacturing 
process they expect this product to withstand the weather conditions better. 

 
Spot Seal as needed (Remove old silicone where cracked, Roof, Side walls 
or any Exterior area)      $47.5 (½ Hr) -$95 (1Hr)  
Depending on time spent, and area sealed. 
 
* While working outdoors we will do our best to plan seal jobs while wind 
conditions are ideal, but we are not responsible for wind blowing dirt or 
debris in sealant. 
 
Roof seal complete: includes sealant removal, new sealant, and labor. 
Normal Price: $975-$1300 
Rally Price: $825-$975 
 
Side Wall seal complete: includes sealant removal, new sealant, and labor. 
Normal Price: $1200 
Rally Price: $925 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Interior And Exterior LED conversion   
Kits include all new fixtures unless it’s a florescent light, then its bulbs only. 

Standard  Kit  
   Complete Light  Qty Total Regular Price 

 Scone light T10 360 bulb 8  $    55.60   $     6.95  

4.5" Recessed  2  $    19.90   $     9.95  

18" Tube lights double 18  $  341.10   $    18.95  

18" Tube lights single 1  $    18.95   $    18.95  

Single Pancake lights 3  $    26.85   $     8.95  

Double pancake 1  $      15.95   $    15.95  

Bullet light  2  $    49.90   $    24.95  

        

Scare light 3  $    89.85   $    29.95  

Porch light complete light 14  $  167.30   $    11.95  

License plate 2  $    11.90   $     5.95  

2" Round amber 

clearance  5  $    39.75   $     7.95  

2" Round red clearance  5  $    39.75   $     7.95  

2 x 6 Amber side marker 2  $    23.90   $    11.95  

Total Regular Price 

 

 $900.70 

 Cary Out Special  

 

$599 

 Total Installed price 

 

$1299.00 Any extra lights needed will be billed at above amount- 20% 

Large Kit  
   Light  Qty Total Regular  Price 

Scone light T10 360 bulb 8  $ 55.60   $        6.95  

4.5" Recessed  3  $ 29.85   $        9.95  

3.2" Recessed 4  $ 35.80   $        8.95  

18" Tube lights 20  $ 379.00   $      18.95  

Single Pancake lights 6  $ 53.70   $        8.95  

Snake light T10 360 bulb 5  $ 34.75   $        6.95  

        

Scare light 4  $ 119.80   $      29.95  

Porch light complete light 14  $ 167.30   $      11.95  

License plate 2  $ 11.90   $        5.95  

2" Round amber 

clearance  5  $ 39.75   $        7.95  

2" Round red clearance  5  $  39.75   $        7.95  

2 x 6 Amber side marker 2  $  23.90   $      11.95  

Total Regular Price 

 

 $991.10 

 
Cary Out Special   $699  

Total Installed price  $1399.00 Any extra lights needed will be billed at above amount- 20% 



 
 
 
New Toilet install 
Price includes new toilet and removal of old toilet 
and using silicone to seal new toilet to floor.  
* Some units may require reworking of plumbing 
not included   
  

Dometic Model # 320  
Bone or White   
Standard Price    $249 plus    $120 Installation charge 
RALLY SPECIAL $285 Installed 
• Dometic 320 Standard Height Toilet  
• Deep, 100% vitreous ceramic bowl 
• Elongated residential style toilet 
• Ergonomic foot pedal-press partially to add water, press fully to flush.                                      
• 360 degrees rim wash 

 
Dometic Model # 310  
Bone or White   
Standard Price $198 plus    $120 Installation charge 
RALLY SPECIAL $245 Installed 

Model #310 Bone or White 
• True, 100% bowl coverage 
• Euro Design 
• Powerflush, swirl-jet bowl rinse action ensures a cleaner rinse 
• Comfortable 18" ergonomic seat height 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

  
 

Please come by our trailer for specials on items 
(too many items to list). If you would like a specific 
part, please call our parts department and let them 

know you are coming to the rally, and save the cost 
of shipping. 

PRICES ONLY VALID FOR 2017 RALLY 
 

*Cash, Check, or CREDIT CARDS can be accepted * 
                                             Total Cost work sheet 
Item Description                                                        Cost 
Roof Seal $825-$975  
Wall Seal $925  
High Mount Tail Light $375  
Halo headlight install  
Standard $575       CCFL $615 

 

P-molding 
Small Slide-Out (7 x 7)              $355 
Medium Slide-Out (11x 7)         $435 
Large Slide-Out (15 x 7)            $510      
Extra –Large Slide out (20x 7)   $605      

 

Spot Seal  1/2Hr $47.5 / 1hr $ 95  
LED conversion  
Toilet upgrade  
  
Total  
Mail no later than February1, 2017 to 
Attn: National Rally 
Leisure Coachworks 
14620 Rancho Vista Dr. 
Fontana, CA 92335 



 
 

 
Don’t forget to see one of the service advisors for any 

repair or upgrade, that can’t be done at the rally. All jobs 
booked at rally will be quoted with a 10-15 % off coupon, see 

advisors for details. 
 

Things you might want to think about 
 

• Blister repair rally special (must be booked within 2 
weeks of rally) COME by our trailer for exact price. On 
one of the following options. 

•  FULL RE –SKIN, finishing standard white. Upgrade to 
painted decal options, or go all out with a full body paint 
job.  If you only have a small spot or choose to patch that 
is a standard option. 

• Tile, laminate, new carpet flooring options.  
• Solid surface counter top upgrades. 
• HD TV conversions 
• Titan Brake conversion for 5th wheel unit. Get rid of those 

drum brakes and upgrade to this amazing hydraulic over 
electric disc brake conversion. Averaging $2500- $3500 
installed. 

• Custom cabinets  
• Anything else you don’t see on this list  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Action RV Services 
 

All Action RV Service can be booked with Alfateers but will be billed 
and paid to Action RV. 

 
Water Heater Service: 1 hour labor, plus parts cost. 
Detail of service: Clean PC board contacts, replace igniter probe, blow out 
heat chamber and replace ECO 

 
Refer Service: 1 hour labor 
Detail of service: Remove orifice and clean, check for fault codes, check all 
wires for loose connections, inspect door seal/gaskets for air leaks, blow out 
boiler tube. 

 
Furnace Service: 1 hour labor 
Detail of service: Blow out heat chamber, squirrel cage, and clean contacts.  
 
*Price for parts will vary per service. 
 
Action RV will be bringing stove, water heater, and refrigerator parts 
available for sale at rally. 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 


